
令和８年２月吉日 

 興津小学校区の皆様及び卒業生の皆様 

 

                                   勝浦市教育委員会 教育長 岩瀬 好央  

                                   学校閉校事業実行 委員長 鈴木 美和  

                   勝浦市立興津小学校 校 長 太田 達之  

 

 

興津小学校閉校式の開催について 

 

   立春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動へのご支援･ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、興津小学校は、明治７年の創立以来１５２年の長きにわたり地域の教育を担

ってまいりましたが、令和８年３月末に閉校し、４月から上野小学校と統合になりま

す。これまで本校にお寄せいただいた多くのご支援及びご厚情に感謝申し上げます。 

 つきましては、閉校式及びお別れ会を地域の皆様にご覧いただきたく、ご案内申し

上げます。 

 準備の都合上、ご参加のご連絡をいただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和８年３月２０日（金） 

 ２ 場 所   勝浦市立興津小学校 体育館 

 ３ 日 程  受  付     午後 １時００分より １時２０分 

         閉校式典     午後 １時３０分より ２時３０分 

         お別れ会   午後 ２時５０分より ４時３０分 

 ４ 駐車場  駐車場は興津集会所（旧興津中学校）をご利用ください。 

 ５ 参加申込について 

   以下のいずれかの方法でお申し込みください。 

   ① QRコード及び下記 URLからの申し込み 

     下記 URLあるいは QRコードからアクセスしていただき、お名前（全員）、 

     代表者ご住所、代表者ご連絡先を入力し、送信してください。 

     https://forms.office.com/r/0Pn2Sb6f38 

 

      

 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/0Pn2Sb6f38


   ② 電話からの申し込み 

     興津小学校（７６-００５７）にお電話で、参加される方をお知らせ下さ 

     い。１回のお電話で、複数の方をお知らせいただいても大丈夫です。 

   ③ 出席希望票提出による申し込み 

     回覧板にて「出席希望票」の印刷されたご案内を配付させていただいてお 

     ります。そちらに記入していただきご提出いただく方法もございます。。 

     お届け方法につきましては 

     ・興津小学校にご持参いただく。 

     ・興津小ポストへの投函。（昇降口脇に設置してあります。） 

     ・記入後、出席希望票を FAXしていただく。 

     いずれの方法でもかまいません。 

６ その他 

  ① 当日の服装は、平服でお願いいたします。 

  ② 上履きをご持参ください。 

  ③ 体育館からお入りください。 

 

興津小学校 

担当 末吉 

電話 ０４７０－７６－００５７ 


